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Jubileusz 20-lecie partnerstwa Powiatu Raciborskiego z
Miastem Rendsburg 2024-10-04, Piątek

Na zaproszenie Starosty Raciborskiego Grzegorza Swobody, w dniach 3-6 października 2024 r., powiat
raciborski odwiedzają delegacje miast i powiatów partnerskich z okazji obchodów Jubileuszu 20-lecia
partnerstwa Powiatu Raciborskiego z Miastem Rendsburg.

Zamek Piastowski w Raciborzu otrzymał prestiżowe wyróżnienie
w 28. edycji Konkursu Modernizacja Roku & Budowa XXI wieku
2024-09-30, Poniedziałek

Do tegorocznej edycji tego najstarszego i najbardziej prestiżowego konkursu zgłoszono 635 obiektów, do
finału zakwalifikowano niecałe sto. Adaptacja budynku słodowni i modernizacja domu książęcego Zamku
Piastowskiego w Raciborzu na centrum turystyczno-historyczne otrzymała wyróżnienie w kategorii obiekty
zabytkowe.
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Konsultacje społeczne w sprawie zmiany uchwały dotyczącej
wysokości cen i opłat za usługi o charakterze użyteczności
publicznej oraz za korzystanie z urządzeń i obiektów na Zamku
Piastowskim w Raciborzu 2024-09-30, Poniedziałek

Zarząd Powiatu Raciborskiego ogłasza konsultacje społeczne z organizacjami pozarządowymi i
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie projektu uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany uchwały
dotyczącej wysokości cen i opłat za usługi o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z
urządzeń i obiektów na Zamku.

Umowa na przeprowadzenie prac konserwatorskich organów z
kaplicy Zamku Piastowskiego w Raciborzu podpisana!
2024-09-24, Wtorek

Umowa na przeprowadzenie prac konserwatorskich organów z kaplicy Zamku Piastowskiego w Raciborzu
podpisana!

Komunikat Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego
w Raciborzu 2024-09-20, Piątek

Z badań przeprowadzonych przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Raciborzu wynika,
że na obszarze powiatu raciborskiego infrastruktura wodociągowa funkcjonuje prawidłowo i należy
korzystać wyłącznie z niej.

Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w
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Raciborzu informuje! 2024-09-20, Piątek

Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Raciborzu informuje!

31. edycja akcji „Sprzątanie Świata - Polska 2024” 2024-09-19,
Czwartek

W tym roku 31 edycja akcji „Sprzątanie Świata - Polska 2024” przebiega pod hasłem przewodnim „Na
Straży Czystej Ziemi. Od 1994 roku”. Jak informuje kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa
Pani Barbara Kostka finał planowany jest w dniach od 20 do 22 września.

Z wodociągu płynie bezpieczna woda - komunikat Państwowego
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Raciborzu 2024-09-18,
Środa

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny Karina Talabsk informuję, że w obszarze powiatu
raciborskiego infrastruktura wodociągowa funkcjonuje prawidłowo.

Uwaga! Informacje o ewakuacji są nieprawdziwe! 2024-09-17,
Wtorek

Uwaga! Informacje o ewakuacji są nieprawdziwe!
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Starosta nagrodził najlepszych uczniów szkół podległych
Powiatowi Raciborskiemu 2024-09-17, Wtorek

16 września br., w siedzibie Starostwa Powiatowego w Raciborzu odbyła się uroczystość wręczenia nagród
dla najzdolniejszych uczniów szkół powiatu raciborskiego, którzy w roku szkolnym 2023/2024 osiągnęli
wysokie wyniki w nauce, odnieśli sukcesy w olimpiadach i konkursach przedmiotowych czy też rywalizacji
sportowej.
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